

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: OPP: GOVT HOSPITAL, KALVASRIRAMPUR, DIST: PEDDAPALLY, 505153. TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 50649 C.Name : MARRI KUMAR S/o or W/o : CHANDRAIAH H.NO.3-47/1, GUMPULA ODELA PEDDAPALLI Telangana	Bill No. : KLV-JI-27 919 Date : 14-07-2026 JC NO : KLVFSJCB27 515 JC Date : 09-Jul-26 12:00:00 AM Chassis No : 1VY5045DAPL042435 Model No : 5045D 4WD. Reg No :
---	--

-505152
PH: 9959049089

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE506374	90321090	Thermostat. 83 DEGREE. S	1.00			408.00	345.76	31.12	9.0	31.12	9.0	0.00	0.0	408.00
2	R502814	40169340	GASKET. GASKET. THER	1.00			21.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00
3	RE569037	85389000	COOLANT TEMPERATUR	1.00			382.00	323.73	29.14	9.0	29.14	9.0	0.00	0.0	382.00
4	SJ17400	85443000	CABLE	1.00			136.00	115.25	10.37	9.0	10.37	9.0	0.00	0.0	136.00
5	RE507807	87089900	PIPE PLUG.	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
6	R225616	87089100	DRAIN PLUG. M14	1.00			54.00	51.43	1.29	2.5	1.29	2.5	0.00	0.0	54.00
7	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00
	Spares Total			7				2,811.58	249.71		249.71		0.00		3,311.00
	Services														
1	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter As Fuel Filter Change-5D			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
	Service Total			1.00	0.00	0.00		296.61	26.69		26.69		0.00		350.00
	Grand Total :			8				3,108.21	276.40		276.40		0.00		3,661.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Three Thousand Six Hundred and Sixty One Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total :	3,311.00
Lab.Charges :	350.00
Round Off :	0.00
Total :	3,661.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required